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Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ALINE DA CONSOLACAO PEREIRA DE MELO ***.522.***-** 1 Sim  

ANA CLARA BORGES BARBOSA ***.813.***-** 1 Sim  

ANA MARIA DIAS LARANJA APINAJE ***.322.***-** 1 Sim  

ANA OLIVIA LOPES DA SILVA ***.242.***-** 1 Sim  

ANGELA MARIA FERREIRA DUARTE ***.991.***-** 1 Sim  

ARDERSON ALMEIDA LARANJA APINAGE ***.481.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA ***.273.***-** 1 Sim  

ARTUR PEREIRA DA SILVA APINAGE ***.372.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ SOUSA SILVA ***.375.***-** 1 Sim  

CAIK FERNANDES RODRIGUES APINAGE ***.800.***-** 1 Sim  

CARLOS PEREIRA DA SILVA APINAGE ***.323.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DELSON LARANJA DE SOUSA APINAGE ***.917.***-** 1 Sim  

DENNIS LARANJA CORREDOR APINAGE ***.230.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANINNY VIEIRA MATOS ***.357.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELEN AKAKWYJ DIAS MILHOMEM APINAGE ***.004.***-** 1 Sim  

ELEN LILIAN MOUZINHO DE AQUINO ***.930.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIAS VARGAS DE CARVALHO JUNIOR ***.683.***-** 1 Sim  

ERICO SOTERO PEREIRA APINAGE ***.383.***-** 1 Sim  
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EROS JARA GOMES TAVEIRA DE SOUSA ***.528.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GIULIANO ALMEIDA DE SOUSA APINAGE ***.003.***-** 1 Sim  

GRAZIELLA FEITOSA DA SILVA ***.233.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA VILANOVA DE MACEDO ***.263.***-** 1 Sim  

JAYNE CONCEICAO DA SILVA ***.214.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHENNIFER LORENA DA SILVA ALVES DE SOUSA ***.393.***-** 1 Sim  

KAROLAINE SILVA SOUSA ***.862.***-** 1 Sim  

KAROLLINE CONCEICAO DOS SANTOS ***.476.***-** 1 Sim  

LUANA DE PAULA BEZERRA ***.103.***-** 1 Sim  

LUCINEIDE SOTERO LARANJA APINAGE ***.793.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO CARDOSO ALVES DE ASSUNCAO ***.391.***-** 1 Sim  

MACIEL PEREIRA DA ROCHA ***.013.***-** 1 Sim  

MARIA CHARLENE SANTOS DE MORAIS ***.199.***-** 1 Sim  

MARIA DO ESPIRITO SANTO BARROS MENTEL ***.587.***-** 1 Sim  

MARIA HILDA BATISTA ***.176.***-** 1 Sim  

MARIA KATHARINA LOPES ***.429.***-** 1  

MARIA LARA SOUSA DOS SANTOS ***.670.***-** 1 Sim  

MARIO XAVITO DIAS APINAGE ***.341.***-** 1 Sim  

MATHEUS DE SOUSA FERNANDES APINAGE ***.931.***-** 1 Sim  
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MAURISA COSTA DE OLIVEIRA ***.213.***-** 1 Sim  

NALLYJA FERNANDA SIMPLICIO DA SILVA ***.524.***-** 1 Sim  

NAYARA DA SILVA CRUZ ***.707.***-** 1 Não O NIS é inválido.

NILCIAN ALMEIDA DIAS APINAGE ***.643.***-** 1 Sim  

RAFAEL FEITOSA DA SILVA ***.335.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAI SILVA ALMEIDA APINAJE ***.341.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMUNDA BORGES CABRAL ***.085.***-** 1 Sim  

RAYNARA DE JESUS SOUSA ***.519.***-** 1 Sim  

RAYSSA GOMES RODRIGUES ***.195.***-** 1 Sim  

RICARDO XAVITO SOUSA APINAGE ***.437.***-** 1 Sim  

ROGERIO SOTERO SALVADOR APINAGE ***.175.***-** 1 Sim  

ROMARIO BARBOSA DE SOUZA APINAGE ***.917.***-** 1 Sim  

SILVANEIDE MOURA DA SILVA ***.176.***-** 1 Sim  

SIRLEIDE PEREIRA ALMEIDA APINAGE ***.290.***-** 1 Sim  

TALITA FABIELE PEREIRA DE SOUSA ***.158.***-** 1 Sim  

THAYNA AUGUSTO BARBOSA ***.208.***-** 1 Sim  

VALDECI XAVITO DIAS APINAGE ***.324.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEMERSON SOUSA SILVA ***.491.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WESTANLEY VICTOR VIEIRA MARQUES ***.436.***-** 1 Não  
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